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KARNTEN

Millstatter See

Pension Karnten ***
Pension in Seeboden am Millstatter See

Die Pension Karnten liegt in ruhiger und landlicher Lage, am sonnigen Plateau oberhalb von Seeboden am Millstatter
See. Von der Pension und dem groRen nach Siiden ausgerichteten Innenhof haben Sie einen traumhaften Blick auf den
Sportberg Goldeck und die Burg Sommeregg. Der Millstdtter See sowie zahlreiche Restaurants und Ausflugsziele sind in
rund funf Autominuten erreichbar.

Die Pension Karnten hat elf gemitliche Zimmer und eine neu renovierte freistehende Ferienwohnung mit drei

Schlafzimmer...

Ruhige Lage - Waldndhe - Am Wanderweg - Direkt an d. Ski-/ Wander-/ Bushaltestelle - See - Entfernung (m): 1500 - Direkt am

Radweg - Zentrale Lage - Direkt an der Loipe - Alleinlage - Romantisches Umfeld

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Familienzimmer mit zwei Schlafzimmern

ab

Groker Familienzimmer bestehend aus zwei Schlafzimmern und

. . SR . € 140,00
einem Badezimmer. Geeignet fiir bis zu 5 Personen. Mit grokem pro Person am 15.05.2024
Eckbalkon und herrlichem Blick auf die Burg Sommeregg und das ZUM ANGEBOT
Goldeck.

1-5 Personen - 2 Schlafzimmer - 40 m?
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Doppelzimmer mit Balkon

l

Doppelzimmer mit eigenem Badezimmer und Siidbalkon mit Blick
auf die Burg Sommeregg und das Goldeckgebirge.

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 22 m?

Doppelzimmer ohne Balkon

Ruhig gelegenes Doppelzimmer mit eigenem Bad und WC.

1-2 Personen - 1 Schlafzimmer - 22 m?

Dreibettzimmer mit Dusche, WC und Balkon

Dreibettzimmer mit Doppelbett und Einzelbett mit eigenem

1-3 Personen - 1 Schlafzimmer - 22 m?

Dreibettzimmer mit Aussicht auf die Berge

¥ Gerdumiges Familienzimmer, geeignet fir 3 Personen, mit einem
' Doppelbett und einem Einzelbett (90x200), mit herrlichem Blick auf

1-3 Personen - 1 Schlafzimmer - 26 m?

Dreibettzimmer ohne Balkon und mit Schlafsofa

Gerdumiges, ruhiges Familienzimmer, geeignet fiir 3 Personen mit
einem Doppelbett und einer Schlafcouch.

1-3 Personen - 1 Schlafzimmer - 28 m?

Badezimmer und grokem sonnigen Balkon nach Osten oder Siiden.
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€ 110,00

pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

€ 110,00

pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

€ 120,00

pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

€ 120,00

pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

€ 110,00

pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT
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Familienzimmer mit separater Toilette und Bad und Balkon

Aussicht auf die Burg ...

1-4 Personen - 1 Schlafzimmer - 32 m?

Ferienwohnung/Ferienhaus mit 3 Schlafzimmern

Geschirrspiiler, Wa...

1-5 Personen - 3 Schlafzimmer - 70 m?

Konditionen

eigenem Bad und separater Toilette und Balkon mit schéner

groRem Wohnzimmer mit offener (Wohn-)Kiiche. Die Kiiche ist
ausgestattet mit: Glaskeramikkochfeld, Backofen, Mikrowelle,
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Gerdaumiges Familienzimmer, geeignet fiir 4 Personen, bestehend
aus: einem Doppelbett und zwei Einzelbetten (90x200). Mit

Wohnung bestehend aus: groRer, gerdumiger Halle mit Garderobe,

€ 130,00

pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

€ 145,00

pro Appartement am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

Lieber Gast, herzlich willkommen in unserem Pension. Wir freuen uns, Sie als Gast begrullken zu dullrfen. Wir tun alles,

damit Sie und lhre Familie / Gesellschaft sich wohlfu[Jhlen. DaruJber hinaus erwarten wir von lhnen, dass Sie die anderen
Gallste, unser Eigentum und unser Pension mit Respekt behandeln. Nachfolgend finden Sie einige Hausregeln, um Ihren
Aufenthalt und den der anderen Gallste so angenehm wie mollglich zu gestalten:
https://www.bbkaernten.at/de/about-us/huisregels/

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

Titel

millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung

Konzert des MGV Amlach

Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg

Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys

Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See
Spittal/Drau
Seeboden am Millstatter See
Spittal/Drau

Spittal/Drau

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS
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23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

19:00

17:00

17:00

17:00

08:00

08:00

08:30

11:00

17:00

08:00

09:00

07:30

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfriihstiick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Des Kaisers Nachtigall

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Pension Karnten
Pension in Seeboden am Millstatter See

Treffling 34

A-9871 Seeboden am Millstatter See
E-Mail: info@bbkaernten.at

Telefon: +436643456175
http://www.pensionkaernten.at
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Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden
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Millstatt
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