

Pension Kärnten ***

Pension in Seeboden am Millstätter See



Treffling 34 \cdot A-9871 Seeboden am Millstätter See \cdot info@bbkaernten.at \cdot +436643456175 Weitere Informationen unter http://www.pensionkaernten.at



Pension Kärnten ***

Pension in Seeboden am Millstätter See

Die Pension Kärnten liegt in ruhiger und ländlicher Lage, am sonnigen Plateau oberhalb von Seeboden am Millstätter See. Von der Pension und dem großen nach Süden ausgerichteten Innenhof haben Sie einen traumhaften Blick auf den Sportberg Goldeck und die Burg Sommeregg. Der Millstätter See sowie zahlreiche Restaurants und Ausflugsziele sind in rund fünf Autominuten erreichbar.

Die Pension Kärnten hat elf gemütliche Zimmer und eine neu renovierte freistehende Ferienwohnung mit drei Schlafzimmer...



 $Ruhige\ Lage \cdot Waldn\"{a}he \cdot Am\ Wanderweg \cdot Direkt\ an\ d.\ Ski-/\ Wander-/\ Bushaltestelle \cdot See\ -\ Entfernung\ (m):\ 1500 \cdot Direkt\ am\ Radweg \cdot Zentrale\ Lage \cdot Direkt\ an\ der\ Loipe \cdot Alleinlage \cdot Romantisches\ Umfeld$

Zimmer und Appartements

Aktuelle Angebote

Familienzimmer mit zwei Schlafzimmern



Großer Familienzimmer bestehend aus zwei Schlafzimmern und einem Badezimmer. Geeignet für bis zu 5 Personen. Mit großem Eckbalkon und herrlichem Blick auf die Burg Sommeregg und das Goldeck.



1-5 Personen \cdot 2 Schlafzimmer \cdot 40 m²



Doppelzimmer mit Balkon



Doppelzimmer mit eigenem Badezimmer und Südbalkon mit Blick auf die Burg Sommeregg und das Goldeckgebirge.

€ 110,00 pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 22 m²

Doppelzimmer ohne Balkon



Ruhig gelegenes Doppelzimmer mit eigenem Bad und WC.

€ 110,00 oro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-2 Personen · 1 Schlafzimmer · 22 m²

Dreibettzimmer mit Dusche, WC und Balkon



Dreibettzimmer mit Doppelbett und Einzelbett mit eigenem Badezimmer und großem sonnigen Balkon nach Osten oder Süden. € 120,00 pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-3 Personen · 1 Schlafzimmer · 22 m²

Dreibettzimmer mit Aussicht auf die Berge



Geräumiges Familienzimmer, geeignet für 3 Personen, mit einem Doppelbett und einem Einzelbett (90x200), mit herrlichem Blick auf das Dobratsch- und Goldeckgebirge. € 120,00 pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-3 Personen \cdot 1 Schlafzimmer \cdot 26 m²

Dreibettzimmer ohne Balkon und mit Schlafsofa



Geräumiges, ruhiges Familienzimmer, geeignet für 3 Personen mit einem Doppelbett und einer Schlafcouch.

€ 110,00 pro Person am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-3 Personen \cdot 1 Schlafzimmer \cdot 28 m 2



Familienzimmer mit separater Toilette und Bad und Balkon



Geräumiges Familienzimmer, geeignet für 4 Personen, bestehend aus: einem Doppelbett und zwei Einzelbetten (90x200). Mit eigenem Bad und separater Toilette und Balkon mit schöner Aussicht auf die Burg ...

€ 130,00 pro Person am 15.05.2024 ZUM ANGEBOT

1-4 Personen · 1 Schlafzimmer · 32 m²

Ferienwohnung/Ferienhaus mit 3 Schlafzimmern



Wohnung bestehend aus: großer, geräumiger Halle mit Garderobe, großem Wohnzimmer mit offener (Wohn-)Küche. Die Küche ist ausgestattet mit: Glaskeramikkochfeld, Backofen, Mikrowelle, Geschirrspüler, Wa...

€ 145,00
pro Appartement am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

1-5 Personen · 3 Schlafzimmer · 70 m²

Konditionen

Lieber Gast, herzlich willkommen in unserem Pension. Wir freuen uns, Sie als Gast begru ßen zu du fren. Wir tun alles, damit Sie und Ihre Familie / Gesellschaft sich wohlfu hlen. Daru ber hinaus erwarten wir von Ihnen, dass Sie die anderen Ga ste, unser Eigentum und unser Pension mit Respekt behandeln. Nachfolgend finden Sie einige Hausregeln, um Ihren Aufenthalt und den der anderen Ga ste so angenehm wie mo glich zu gestalten: https://www.bbkaernten.at/de/about-us/huisregels/

Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
28.05.2024	15:00	millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFÉ	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	17:00	Kärntner Bierfestival	Döbriach-Radenthein am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	18:00	Ikebana und Kusamono - Ausstellung	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	20:00	Konzert des MGV Amlach	Spittal/Drau	DETAILS
20.05.2024	09:00	Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
22.05.2024	10:00	Elternstammtisch für 0 - 1 jährige Babys	Spittal/Drau	DETAILS
22.05.2024	19:30	Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge	Spittal/Drau	DETAILS



23.05.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
24.05.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
24.05.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
24.05.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
25.05.2024	08:00	Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
26.05.2024	08:00	Magisches Zauberfrühstück	Millstatt	DETAILS
26.05.2024	08:30	Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li	Lieserbrücke	DETAILS
26.05.2024	11:00	Matinee	Spittal/Drau	DETAILS
26.05.2024	17:00	Des Kaisers Nachtigall	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
30.05.2024	17:00 08:00	Des Kaisers Nachtigall 32. Internationale Stocksporttage des 1	Millstatt am Millstätter See Seeboden am Millstätter See	DETAILS DETAILS
		<u> </u>		

Pension Kärnten

Pension in Seeboden am Millstätter See

Treffling 34 A-9871 Seeboden am Millstätter See E-Mail: info@bbkaernten.at

Telefon: +436643456175 http://www.pensionkaernten.at